

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 005/2022 SADS

Após analisado o resultado do Pregão nº 005/2022 SADS, referente ao Processo Administrativo nº 2022.08.04.01, o(a) Sr(a). Marcos Douglas de Sousa Lima, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Ibiapina, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

### RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

04.637.947/0001-69 - CLEYSE M RODRIGUES EIRELI

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Birô com três gavetas e chave / mesa reta medindo 740mmx1200mmx600mm cor azul	belluna	8.0	UND	413,52	410,00	3.280,00
3	Mesa quadrada plástico 70x70cm em polipropileno branco	ibap	50.0	UND	74,73	74,70	3.735,00
4	Cadeiras evento miss plástica branco sem braço	ibap	130.0	UND	42,48	42,45	5.518,50
5	Conjunto mesa de plástico infantil com 4 cadeiras em polipropileno cor verde	ibap	50.0	CNJ	215,83	200,00	10.000,00
7	Tela de projeção retrátil c/tripé 180x180m 97 polegadas	multilaser	2.0	UND	757,37	757,35	1.514,70
8	Smart tv de 50 polegadas	samsung	3.0	UND	2.804,44	2.804,40	8.413,20
10	Microfone profissional dinâmico M-58 de mão com fio	wvng	2.0	UND	351,32	314,00	628,00
13	Caixa de som amplificada - Som portátil com bluetooth	mondial	3.0	UND	1.571,00	1.098,00	3.294,00
19	Conjunto de mesa Itália com 06 cadeiras com tampo retangular de granito 1,50cm branco/ preto flor	ciplafe	2.0	UND	1.206,83	1.206,80	2.413,60
21	Freezer horizontal 100L - 220v - branco	eletrolux	2.0	UND	3.689,00	1.638,00	3.276,00
23	Batedeira planetária bowl, inox 220V	mondial	3.0	UND	358,70	358,65	1.075,95
25	Garrafa botijão térmica multifuncional com torneira - 5L cor azul	soprano	5.0	UND	187,65	184,00	920,00
26	Garrafa térmica industrial 2,5L inox - grande	soprano	4.0	UND	159,40	159,35	637,40
27	Garrafa térmica comum - 1L	soprano	4.0	UND	65,40	60,00	240,00
29	Ventilador de coluna preto - 220v	ventisol	4.0	UND	298,33	274,00	1.096,00
33	Concha para feijão inox	ultibazar	3.0	UND	32,02	13,00	39,00
37	Caldeirão pequeno em alumínio	ironte	2.0	UND	61,52	61,50	123,00
38	Cuscuzeiro industrial em alumínio	ironte	2.0	UND	107,78	104,00	208,00

39	Conjunto de copos em vidro com 06 unidades	nadir	2.0	CNJ	35,76	20,00	40,00
40	Conjunto de xícaras de chá com 6 unidades	nadir	2.0	CNJ	52,11	35,00	70,00
41	Conjunto de xícara de café com 06 unidades	nadir	2.0	CNJ	42,06	42,00	84,00
43	Conjunto de potes plásticos grandes transparente	ultibazar	2.0	CNJ	71,50	64,00	128,00
45	Colher de sopa em aço inox	fratelli	30.0	UND	2,86	2,85	85,50
46	Garfo de mesa em aço inox	fratelli	30.0	UND	5,87	3,80	114,00
47	Faca de mesa em aço inox	fratelli	30.0	UND	5,53	3,50	105,00
48	Assadeira grande retangular de vidro temperado transparente - 5,3L	fratelli	2.0	UND	84,56	75,00	150,00
49	Assadeira oval de vidro transparente funda grande	fratelli	2.0	UND	43,78	43,75	87,50
50	Assadeira retangular em vidro temperado média	ultibazar	2.0	UND	37,93	37,90	75,80
51	Conjunto de potes tamanho variado verde	ultibazar	2.0	CNJ	49,33	40,00	80,00
52	Tábua retangular para corte em polipropileno cor branco	ultibazar	2.0	UND	103,07	103,05	206,10
53	Peneira grande em plástico cor vermelho	ultibazar	3.0	UND	24,55	14,00	42,00
54	Peneira média em plástico cor vermelho	ultibazar	3.0	UND	15,69	8,00	24,00
55	Funil de plástico médio branco - 17,1x15,2x14,3cm	nox	2.0	UND	18,76	11,00	22,00
56	Organizador de pia - Porta detergente com suporte para sabão cor verde	ultibazar	2.0	UND	9,14	7,00	14,00
57	Balde plástico 10L	mercoplast	8.0	UND	18,92	11,00	88,00
58	Bacia de plástico grande - 20L	mercoplast	2.0	UND	17,17	13,00	26,00
59	Bacia de plástico média - 14L	mercoplast	2.0	UND	28,00	21,00	42,00
60	Colher para servir em aço inoxidável 32,5x7,5x2,9cm	fratelli	4.0	UND	23,26	14,00	56,00
62	toalha de mesa plástica térmica estampada forrada de mesa retangular - 6 lugares	plastvinil	3.0	UND	40,30	40,25	120,75
63	Pacote de pano de copa com baihna	uniao textil	4.0	CNJ	6,27	6,25	25,00
65	Lixeiro plástico médio em polipropileno 20l cor verde	mercoplast	20.0	UND	36,24	36,20	724,00
67	Escorredor de louça em aço inox	dcasa	2.0	UND	109,04	109,00	218,00
69	Conjunto de panelas em aço inox	ironte	2.0	CNJ	340,94	340,90	681,80
70	Panela de pressão antiaderente 10L cor preto	panelux	2.0	UND	156,67	156,65	313,30
71	Fervedor em aço inox com cabo emborrachado 2L	ironte	4.0	UND	34,41	34,40	137,60
72	Conjunto de potes para temperos plastico	ultibazar	2.0	CNJ	32,94	32,90	65,80

73	Conjunto de utensílios de cozinha - espumadeiras aço inox- com 7 peças	vicdone	4.0	CNJ	74,12	74,10	296,40
<b>Total.....R\$ 50.534,90</b>							

**Adjudicado para CLEYSE M RODRIGUES EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 04.637.947/0001-69, pelo melhor valor de R\$ 50.534,90 (cinquenta mil, quinhentos e trinta e quatro reais e noventa centavos), em 30/08/2022.**

**40.214.434/0001-09 - JB ATACADISTA LTDA**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	Cadeira secretária pé palito - acolchoada azul com preto	PANDIN	8.0	UND	341,24	234,00	1.872,00
6	Projektor multimídia básico	FLEXINTER	2.0	UND	2.733,30	2.199,00	4.398,00
9	Ar condicionado Split Dual inverter voice 18.000Btus frio 220V	AGRATTO	3.0	UND	3.782,92	3.780,00	11.340,00
11	Microfone sem fio duplo - 220v	LYCO	2.0	UND	741,03	700,00	1.400,00
12	Cadeira longarina em plástico 3 lugares cor preta - 33002	NEW MOBILI	2.0	UND	615,67	579,00	1.158,00
15	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE i3, 2GB, 500G, TELA 14"	POSITIVO	6.0	UND	4.037,80	3.474,00	20.844,00
20	Micro-ondas 31L - 220V	LG	2.0	UND	1.067,00	1.000,00	2.000,00
22	Liquidificador industrial inox 2L - alta rotação - 220V	COLOMBO	3.0	UND	765,15	752,00	2.256,00
24	Bebedouro garrafão coluna branco 220V	SÓ AÇO	2.0	UND	1.189,99	939,00	1.878,00
28	Caixa de som amplificada multiuso com 4 entradas	FRAHM	2.0	UND	1.376,33	1.369,00	2.738,00
30	Smart TV 32 polegadas, led HDMI, UBS	AOC	2.0	UND	1.938,50	1.900,00	3.800,00
31	Estante de aço multiuso com 6 prateleiras 198x93x30cm cinza	PANDIN	2.0	UND	518,00	469,00	938,00
<b>Total.....R\$ 54.622,00</b>							

**Adjudicado para JB ATACADISTA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 40.214.434/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 54.622,00 (cinquenta e quatro mil, seiscentos e vinte e dois reais), em 30/08/2022.**

**02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAG. EIRELI**

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
14	Impressora multifuncional 2 Epson eco tank L3250 1. Epson M2120 ecotank mono	EPSON	3.0	UND	2.107,84	1.700,00	5.100,00
16	Pen drive 16gb UBS	MULTILASER	10.0	UND	48,60	40,00	400,00
17	Armário multiuso em aço inox, duas portas com fechadura - 3 prateleiras EA303 cinza	ARX	5.0	UND	2.066,55	1.800,00	9.000,00
18	Armário alto para escritório de madeira 2 portas com fechadura	RIVEL	2.0	UND	1.556,73	900,00	1.800,00

32	Kit de colher de bambu 40 cm	UTIL BAZAR	4.0	UND	54,35	38,41	153,64
34	Faca para carne grande cabo em polipropileno	BRINOX	6.0	UND	59,01	30,00	180,00
35	Caldeirão especial em alumínio 19L	ALMAG	2.0	UND	167,60	140,00	280,00
36	Caçarola especial em alumínio 12L	ALOBAX	2.0	UND	194,43	130,00	260,00
42	Bandeja em polipropileno grande 32.5x23.5x2.5cm cor preto	MILPLASTIC	6.0	UND	67,23	65,00	390,00
44	Conjunto de potes plásticos pequenos transparente	JAGUAR	2.0	CNJ	23,49	20,00	40,00
61	Ralador 4 faces em aço inox 11x8.5x24cm	ORIGINAL	2.0	UND	29,00	27,00	54,00
64	Toalha de rosto em algodão - 49 x 54 cm Cor amarelo	TOAMINE	10.0	UND	16,29	15,00	150,00
66	Prato raso em vidro temperado	DURALEX	30.0	UND	8,73	7,70	231,00
68	Jarra de mesa plástico transparente grande 2L	RICHIOTO	4.0	UND	43,07	40,00	160,00
<b>Total.....R\$ 18.198,64</b>							

**Adjudicado para MAX ELETRO E MAG. EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 02.347.734/0001-77, pelo melhor valor de R\$ 18.198,64 (dezoito mil, cento e noventa e oito reais e sessenta e quatro centavos), em 30/08/2022.**

  
**Marcos Douglas de Sousa Lima**  
**PREGOEIRO(A)**